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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi "_"
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulu üyelerinin bugün (27.12.2018) yapmış olduğu toplantıda;

Şirketimiz 14/04/2017 tarihli genel  kurulunda faaliyet konusunu genişletmiş ve bu tarih itibari ile gayrimenkul 
sektöründe de faaliyetlerine başlamıştır. Şirketimiz bu kapsamda daha önce muhtelif tarihlerde kamuoyuna duyurduğu 
üzere, yeni inşaat projelerine başlamış, arsa ve gayrimenkul alımları yapmıştır.

Şirketimizin ana faaliyet konusunu genişletmesinden önceki 31/03/2017 finansal tablolarında aktif büyüklüğü 58.865.743
TL iken gelinen noktada kamuoyuna açıklanan son finansal  tablolarımızda aktif büyüklüğümüz %302 artarak 
253.625.376 TL'ye ulaşmıştır.

Şirketimizin hızlı bir şekilde büyüme sürecine girdiği bu dönemde gerek yurtiçi, gerek yurtdışı piyasalarda meydana gelen
gelişmeler sebebi ile zorlaşan piyasa koşulları ve bu koşullar sebebi ile artan rekabet neticesinde büyümesini aynı şekilde
devam ettirebilmek adına  inşaat sektöründe ve devremülk   tatil  turizminde önemli faaliyetleri olan şirketleri çatısı 
altında bulunduran İhlas İnşaat Holding ile birleşmeye karar verilmiştir. Bu kapsamda;

1. İhlas İnşaat Holding'in tüm aktif ve pasifi ile bir kül halinde devir alınmasına,

2. Devir alma  işleminin gerçekleştirilebilmesi için, birleşme işlemlerinde İhlas İnşaat  Holdingin şirket değeri dikkate 
alındığında Sermaye Piyasası Kurulu'nca  düzenlenen Birleşme ve Bölünme Tebliği'nin 12/4/a nolu maddesi gereği 
birleşme  neticesinde ulaşılacak sermayenin mevcut sermayenin   %100 üzerinde artış gösteremeyeceği  düzenlemesi 
sebebi ile birleşme öncesinde Şirketimizin %140 bedelli sermaye  artırımı yapmasına, bu işlem için gerekli izinlerin 
alınmasını teminen SPK'ya başvurulmasına,

3. Sermaye artırımı işlemlerinin planlanan şekilde tamamlanması akabinde birleşme işlemlerine başlanmasına,

4.Yukarıda belirtilen konularla ilgili uzman kuruluş olarak PwC Yönetim Danışmanlığı A.Ş. ve aracı kurum olarak Deniz 
Yatırım  Menkul Kıymetler A.Ş. ile çalışılmasına,

Karar verilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


